
Timelønnede vikarer til Botilbuddene Brøndby,
Strandboligerne og Boligerne - Søger du mening, søger

vi dig!

Er du i gang med en relevant uddannelse inden for det pædagogiske, social- eller sundhedsfaglige
område? Eller har du erfaring fra arbejdet med mennesker inden for psykiatri- eller
handicapområdet? Så er det måske dig, vi søger.
Vi søger engagerede, stabile og fleksible timelønnede vikarer til tilkaldevagter, herunder
nattevagter, på en af Brøndbys vigtigste arbejdspladser – et sted, hvor høj faglighed, omsorg og et
stærkt etisk kompas er fundamentet for vores arbejde hver eneste dag.
Hos os bliver du en vigtig del af hverdagen for mennesker med særlige behov. Du får mulighed for
at gøre en reel forskel for andre mennesker, samtidig med at du opbygger stærke faglige
kompetencer og værdifuld erfaring inden for social- og handicapområdet.
Om os
Botilbuddene Brøndby er et varmt og inkluderende botilbud med i alt 76 beboere fordelt på fire
matrikler. Du vil blive tilknyttet Strandboligerne og Boligerne, som huser henholdsvis 38 og 24
beboere – sammen med et stærkt fællesskab af dygtige, engagerede og hjælpsomme kolleger.
Hvad kan vi tilbyde?

Et meningsfuldt arbejde med stor menneskelig betydning ●

Fleksible vagter, der kan tilpasses studie eller andet arbejde ●

En arbejdsplads præget af samarbejde, udvikling og trivsel ●

Erfaring og faglig udvikling inden for social- og handicapområdet ●

Dygtige og engagerede kolleger med høj faglighed ●

Løn efter gældende overenskomst og mulighed for at blive en del af et stærkt team ●

Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

Er ansvarsbevidst, engageret og fleksibel ●

Møder mennesker med respekt, nærvær og ordentlighed ●

Har lyst til at skabe trygge og gode rammer for vores beboere ●

Er nysgerrig på at lære og bidrage til fællesskabet ●

Har relevant uddannelse, er under uddannelse eller har erfaring fra området ●

Vi glæder os til at høre fra dig.
Ansøgning
Har du lyst til at blive en del af vores team? Så send en ansøgning med CV
Vi afholder samtaler løbende. 
Vi glæder os til at høre fra dig!
Du kan få mere af vide på vores hjemmeside: https://botilbuddene.brondby.dk/ 
Botilbuddene Brøndby – hvor mening og fællesskab går hånd i hånd.
Strandboligerne
Lagesminde Allé 66 - 68
2660 Brøndby Strand
 
Boligerne Brøndbyøstervej
Brøndbyøstervej 156 B
2605 Brøndby
 
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.

https://botilbuddene.brondby.dk/
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